
ご依頼主

お送り先 フリガナ

お名前

フリガナ

お名前

おところ　〒

おところ　〒

様

様

電話 FAX

電話 FAX

代引き発送でのお取り扱いとなります

ご希望のお届け日 年 月 日

代金引換額 サービス手数料

330円(本体価格　300円  消費税等30円)

 440円(本体価格　400円  消費税等40円) 

660円(本体価格　600円  消費税等60円) 

1,100円(本体価格1,000円 消費税等100円)

  1万円未満

  1万円以上～  3万円未満

  3万円以上～10万円未満

10万円以上～30万円まで

代引手数料は、ご注文商品の総額に送料を加算した金額でご計算ください。

配送先

北海道 

青森県・秋田県・岩手県 

宮城県・山形県・福島県 

茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・神奈川県・東京都・山梨県 

新潟県・長野県 

静岡県・愛知県・三重県・岐阜県 

富山県・石川県・福井県 

大阪府・京都府・滋賀県・奈良県・和歌山県・兵庫県 

岡山県・広島県・山口県・鳥取県・島根県 

香川県・徳島県・愛媛県・高知県 

福岡県・佐賀県・長崎県・熊本県・大分県・宮崎県・鹿児島県 

沖縄県 

ご注文

ご注文１

ご注文２

ご注文３

ご注文４

ご注文５

ご注文６

商 品 番 号 商 品 名 金額（単価）数量 合計金額

時　間　指　定
□午前中
□16時～18時
□19時～21時

□14時～16時
□18時～20時

金額(円)

1,700

1,260

 1,150

 1,040

 1,040

930

 930

 930

 930

930

 1,040

1,370

送料

代引き手数料

お支払合計

商品点数合計
ご注文商品
合計金額

ご依頼主
様に同じ

FAXご注文用紙
太枠内に必要事項をご記入の上、FAX：079（594）3336 まで送信ください（24時間受付）
ご注文のお問い合わせ先
茶遊菓楽  諏訪園 インター店　  ： LET 079（594）2226　受付時間：9時～18時 (定休日：水曜日)
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※ 尚、送料は60サイズより大きい場合は別途料金がかかります




